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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SpA.

Sedalegde ed anminidrativa 74100 TARANTO - Via C. Battigti, 657

Telefono 08973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscde, PartitalVA er® di istrizioned Registro defle lmprese di Taranto 00146330733
Capita Socide sotfoscritto: € 5.497.272,00 - Capitae Socide versato: €8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIQ N. CRODINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPCRTO ORDINATIVO

. | 2019 1.523 10/09/2019 . 578,50

IL CASSIERE SOS OFFICINA SRL
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: .
STR.PROV. 231 KM.4300

70032 BITONTO (BA}
Partita IVA: 07812590722 C.F. 07812590722

CC 13,07.0001;

DICONS| EURC: cinquecentosettantotto e 50 f 100
* PAGAMENTC: Bonifico
’ DEUTSCHE BANK SPA IBAN: 1T17X0310441380000000823959

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Poc. n® FT/DIF/VEN/OQ00633 del 28/06/2019

" PAGAMENTO FATTURE N.

FF/DIF/VEN/0000633 CIG Z6628BOF08

: : IMPORTOLORDO §78,50
' TOTALE RITENUTE ° 0.00
' IMPCRTO 578,50
CASSA . CASSA
IMPORTO LORDO 578,60 -
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREV] S| ONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREM| DELIBERA

. ’ DISPONIBILITA'

/ ] g ,
RIGENTE AMM.VO i TI ORE I DENTE
v L




P

FATTURAELETTRONICA

Id SD1:1146295406 Data SDI: 28/06/2019 19:27
Formato Trasmissione: FPR13

Witente |

. Destinatario

S80S OFFICINA S.RL.

STRPROV.231 KM.4.300

70032 - BMONTO - BA- 1T

P.VA: MTO7812590722

Cod. Fiscale: 07812590722

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AMAT SPA

VIA CBATTISTI 657

74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: T00146330733

Codice Ufficio: SWKJPTT

D o e g e

Bt s TR TR

- Natura Dccumento ¢ Nuniero ¢ Data importo Tétale
Fattura | FT/DIFIVEN/0000633 2019-06-28 ELR 705,77
Causale

CONTRIBLITO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTOPROTOCOLLO 000970864

st e e s e S p— .
. Descrlzmna ) _U M 5 . Gt Pr. Umtano Pr, Totale - INA -

Rif. documento 892 def 10/06/2019 2%
DDT BU/VEN/OQ00892 Data DDT 2019-06-10

PFPP2002¢4 | DETERGENTE MULTIFUNZIONE PER MACCHINE A PZ 4 130,00 520,00 2%
CALDOFREDDO TANICA DA 20 LITRI
Ord. OC/STOY 19006852 Data Ord. 2019-05-30
DDT BL/VEN/0000882 Data DDT 2019-06-10

ECO100F034 ;| FILTRO A CANDELA DA 50 MICRON Pz 1 8,50 8,50 2%
Ord. OC/STDY1900652 Data Ord. 2019-05-30
DDT BL/VEN/Q000892 Data DDT 2019-06-10

ORA1 SUPPCRTO TECNICO 1 ORA * PROTOCOLLO n 9025 del PZ 2 25,00 50,00 22 %
03/06/218 CIG: Z6628B9F08 *
Ord. OC/STD/1900652 Data Ord. 2019-05-30
DDT BU/VEN/0D008I2 Data DDT 2019-06-10

Datc R:eps!ogo y s
NaturalEsgtbmta IVA ; Imponibile, | Empos:a
S (scissione dei pagamenti) 22% 578,50 127,27
(B Bagaments <07y ey -
| Gondizioni Pagamenio - - | Modalifa " “Data Scadenza Importo Istifuto’ } IBAN
Pagamento completo
Cod. Pag. RD 80 gg df fm Bonifico 2019-08-31 EUR 578,50 IM17>0310441380000000823359
Dati Trasmittente: IT07812580722 - Progressivo nvio: 000970864 L _ .
oo '~
Versione Style 2.5 - /{ >A°%

03 LUG. 200



FATTURAELETTRONICA

¢ 5085 OFFICINA S.RLL,
| STRPROV.231 KM.4.300
| 70032 - BITONTO - BA - IT
© P.IVA: IT07812500722

i Cod. Fiscale; 07812550722
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

1d SDI1:1146295406 Data SDI: 28/06/2019 19:27

Fermato T!asmi_s.'_;ione: FPR12

| VIA C BATTIST] 657
{ 74121- TARANTO - TA - IT
| P.IVA: T00146330733

i Codice Uficio: SWKJPTT

“DatiFatiuiz ;o

.} Imporio Tq?él_e_.‘ i

. EUR705,77

De scnznone

le documento 892 de! 10106!2019

DDT BLNENIOOOO392 Data DDT 2019—06—10
F’FPP20024 DETERGENTE MULTIFUNZEONE FPER MACCH]NE A
. CALDOYFREDDO TANICA DA 20 LITRI
* Ord. OC/STD/ 1900852 Data Ord. 2019-05-30
DDT BLNEN’OOD()892 Data DDT 201 9—06—10

ECD100F034 FII_TRO A CANDELA DA 50 MICRON
. , Ord. CC/STD/ 1900652 Data Ord. 2019-05-30
1 DDT BLNENJ'CI(}00892 Data DDT 2019-06—10

. 03/05/2019 CIG: 2662889708 *
- Ord. CC/STDMY00652 Data Ord. 2019-05-30
’ DDT BUVEN/0D00832 Data DDT 2018-06-10

SUF‘PORTD 'IECNIOO 1 ORA PROTOCOLLO n 9025 de]

Pr, Unttaric VA

2%

Pz 4 4300 52000 2%
Pz 1 8,50 850 2%
Pz 2 25,00 50,00 2%

: NaturaiEs;glbll‘ua VA,

"“"‘J T e

S _(scussnone.dex pagamenti)

:Datl pagamento e T

| Modalits || Dz

Condlzmm Paqamento

Pagamento compl eto

. Cod. Pag RDGOggdffm

Bonifico 2019-08-31

Dati Trasmitiente: IT07812580722 - Progressive Invio; C0D970854

Versipne Style 2.5

EUR 578,50 :

lmpambsie

. _ Imposia o
22 % 578,50 127,27
importo * lstituto D1BAN ]

IT17X0310441380000000823959
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Azienda per fa Mobilite nell'Area di Taranfo

AREA TECNICA - GRIGLIA DI COIT#;ROLLO DOCUMENTAZIONE

. BN
SEZIONE 1 Wﬁ)‘w"“" O ol

oeN DITTA « 323 ©

canTirg,

S aomtizaoy o

Sacems ETTY

o

'z,

=)
o
<
=
-

=N by,

v

'}'ﬂ.

adlr L ” LAVORO: S [22 /2019

AUTORIZZAZIONE o COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . )
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a

sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-

cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- Q [ {

Q 7

to “lll” della procedura) M e L( O3& y R
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- e e Q7 ;2 06 (OG [ Y &

la procedura)
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

Lo )

RICAMBI oM L 82 Lol liolog {anp
8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalita descritte al punto VI della pro-

cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”

(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Altri documenti: LA B [(AyowR i
- RICHIESTA-AUTORIZZAZIONE ok Q - 2ship | A

firma Data Note:
Controllo eseguito da:
FC | g4
SEZIONE 2
R =olr n1.gQ
re/11h ~

Nr. fattura: (52 3

VERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura:

[ Importo: € 53 50+

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma

Data

24 106.2019

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1

<<



QPPORTUNHA‘ 000001552
SOS OFFICINA S.R.L.
Z | " Sede Legale e Operativa: Str.Prov. 231 Km 4,300 70032 Bitonto (BA)
,,% jul E-mail; info@sosofficinasrl.it
3 E Cap. Soc. 30.000,00 euro iv.
2| Reg.imprese trib. Bari n.583596 - Partita iva/cod.fisc. 07812590722
pepestlo difartenss ] 1 LR 0 LI AR
01 000968085
DOCUMENTO DI TRASPORTO
BA Soggetto Numero Data Pag.
Tel. Fax 210686 |BL/VEN/0000892-01 1i0/06/2019 1
Spett.Le
Destinazione LMAT SPA
AMAT SPA
VIA C BATTISTI 657
VIA C BATTISTI 857 74122 TARANTO TA
74121 TARANTO TA Tel. 09973561 Fax 0897794247
Partita [VA Causale Riferimento Agente Operatore
00146330733 Vendita PB2039 5-24:00-8998-000968067 Ageénte 1 Beppe
Codice Fiscale Pagamento Coordinate Bancarie o Banca Interna
Modalit consegna Porto Venditore Aspetto esteriore Colli | Peso
Franco ns magazzino|Porto assegnato Vista 5
Spedizione
Mittente
Articolo Descrizione um Quantita Listino Prezzo Scontl
8TD/1900652
117 PFPP20024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE PER M MC100N [P2 4,00 130,00
117 ECC100F034 FILTRO A CANDELA DA S0 MICRON PZ 1,00 8,50
666 ORAL SUPPORTO TECNICO 1 ORA PZ 2,00 25,00
*
PROTOCOLLO n®8G25 del 03/06/2019
CIG: Z6628B9F08
*
Vottore
Data e Ora Inizio trasporto Firma vettore Firma Conducente Firma Destinatario
10/66/2019% 17:06:40

| #43LVEN00008921006201901 12106860009680850001#%!

1851015%!




0009272/2019 del 06/06/2019 13:45:09

Amat 5.p.A. Protocollo In uscita n.

: R
~SAmAL &
- i
SpA
Aziondo per la Mobilitd noll'Area di Taranto %
Spett.le
Lavoro S130/2019 ; SOS OFFICINA S.R.L

STRADA PROVINCIALE 231
70032 BITONTO {BA)

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI SUPPQORTO TECNICO E Di MANUTENZIONE DELLA
VASCA DI LAVAGGIO RICAMBI - ORDINE A CONSUNTIVO

ClG 26628B9F08

In relazione al Vs. preventivo, assunto al protocollo aziendale n° 9025 del 03.06.2019
dell' importo totale pari a € §78,50 + IVA relativo alla FORNITURA DI SUPPORTO TECNICO E
DI MANUTENZIONE DELLA VASCA DI LAVAGGIO RICAMBI CON RABBOCCO DEL DETERGENTE
MULTIFUNZIONE £ SOSTITUZIONE DEL FILTRO, richiesto con ordine di urgenza al fine di
riabifitare la vasca all'uso, si emette ordine per un importo di € 578,50 + IVA,

St precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura che dovra riportare il numero di ordine e CIG.

Unitd Tecnica

ing. Ettorre M%

PER ACCETTAZIONE

Il Direttareg Generale
lng. Ma icecca

$ocletd per Axion! con Soclo unico soggetia o direZone & cwﬂrnum-nro da pade del Comune &l Taranta
Via C, Batilell, 657 «74121 Taranta Jel. 099 73561 «Fax 039 7794247 ayeb; dogal-mall:

: omgl@amatig it amat@pec.omot et
Codice Fiscals, Potia va e N* lscridone at Registro della Imprese dl Tarante: aamaanm Capllale soclale: € 2.340.483,060 Interamenie versalo.




Azionda por la Mobilitd noll'Area di Taranto

Spettle

Lavoro $130/2019 SOS OFFICINA S.R.L
STRADA PROVINCIALE 231
70032 BITONTO {BA)

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA DI SUPPORTO TECNICO E DI MANUTENZIONE DELLA
VASCA DI LAVAGGIO RICAMBI — ORDINE A CONSUNTIVO

CIG 76628B9F08

In relazione al Vs. preventivo, assunto al protocollo aziendale n°® 9025 del 03.06.2019
dell' importo totale pari a € 578,50 + VA relativo alla FORNITURA DI SUPPORTO TECNICO E
DI MANUTENZIONE DELLA VASCA DI LAVAGGIO RICAMBI CON RABBOCCO DEL DETERGENTE
MULTIFUNZIONE E SOSTITUZIONE DEL FILTRO, richiesto con ordine di urgenza al fine di
rigbilitare la vasca ali'uso, si emette ordine per un importo di € 578,50 + IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

fattura che dovra riportare il numero di ordine e CIG.

Unitd Tecnica

ing. Ettorre Mar

PER ACCETTAZIONE

Il Dirett Generale
Ing. MagsiphclDicecca

Soclefa per Azionl con Soclo unico soggelta a direzione e coordinamento da porte del Comune di Taranfo
Via C. Batilsl], 857 «74121 Taranto «Tel, 099 73561 #ax 099 7794247 sweb: www.amat laltee-mail: omat@amaltia.ltdegal-mell: amat@pec.amal.ba.it
Codice Fisccle, Pariila iva e N° iscrizione al Registro delie Imprese di Taranto: 00144330733 - Capliale soclale: € 2.340.453,00 inferamente versato.
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0009025/20192 del 03/06/2019 16:42:21

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

SOLUZIONI

505 OFFICINA S.8.L,

E-mall: Info@sosofficinas.
Cap. 5o¢. 30.000,00 euro Iv.

1ZIAM3S

Deposito di Partenza -

Sede Legale e Operativa: Str.Prov. 231Km 4.300

Reg.Imprese trih. Bari n.583556 -

o 3}{30/3

70032 Bitonito (BA)

Partita va/cod fisc. 07812580722

" ORDINE CLIENT
BA Cliente Numero Data Pag. ~
Tel. Fax 210686 GC/STD/ 1800652 30/05/201% 1
. Spott.Le )
Destinazione AMAT SPA
ARMAT SPA
VIA C BATTISTI 657
VIR C BATTISTI 657 74121 TARANTO ThA
74121 TARANN TA Tel. 09973561 Fax 0997794247 l
Paitita (VA [ Ceusais Riferimento Agente Oporatore
00146330733 L Agentae 1 Gluseppe Di Be
Cotlica Fiscalp Pagameanin Coordinate Bancario o Banca Inforng
. RD 30 gg df fm nmh‘l:IT].'J'KOJIDMI389000000&23959 DEUTSCHE BANK
Modalita congegna Parto Venditore Aspotto estorlore Colll Paso
Mittente Porto franco
000965808
Articalo Qescriztone '-IM[ Quantita Listino Prozzo Scontl Valore Iva
117 PFPR20024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE PER MACCHINE A Pz' 4,00 130,000 130,000 520,00 [sp
117 ECOl00F034 FILTRO A CANDELA DA S0 MICRON P2l 1,00 8,500 8,500 8,50 §P
666 ORAl SUPPORTC TECNICO 1 ORA pz| 2,00 25,000 25,000 50,00 [P
[ ation TOTALE IMPONIBILY-|—
578,50
TOTALE IMPOSTE
127,27
TOTALE
- 705,77 EUR




00095025/2019 del 03/06/2019% 16:42:21

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

OPPORTUNITA"

REPORT DI LAVORO

Intervento richiesto da:

{ Tromo Sph
fgtenda por L1 MobiSt nclfAre d
74121 TARANTO Via Ceszre mz;urw
ol 63473561 Fax (99.7794

Data intervento

"“C:J/ - "D/.LC_‘\ )

Motivo della richiesta
PwilaiVAQ0#4G330733
manutenzione adl
riparazione )
istallazione

Apparecchiatura oggetto della richiesta di

intervento
Q.ta Codice Descrizione articolo Prezzo Sviluppo
i ore Supporto intervento 25,00 YIS
ye PFPP20024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE MCi0on 130,00 | 5 O
A ECO100F034 FILTRO A CANDELA 50 MICRON 850 | & .5
| TOTALE S22 )
| prezzi si intendono Iva esclusa
Firma par accetta’iione

Adenda pz.r la Mﬂle ﬂ'ﬁ.ma diTaromin §

iy TA ‘& e BE-A]L }L 1)
Tol 099 7.15&1 e
- P’Ilh wCO1IB3307 3




@

OPPORTUNITA'

SOLUZIONI
12IA¥3S

REPORT DI LAVORO

Intervento richiesto da: Data intervento
28/05/ 200
i Area di Taranto SpA
%ﬁﬁgmmigwm Battisti, 657 Motivo della richiesta
Tl 099.73561 Fax 099.7794247 P

Pariita VA 00146330733 manutenzione X
riparazione N

istallazione

Apparecchiatura oggetto della richiesta di intervento

Q.ta Codice Descrizione articolo Prezzo  Sviluppo
< ore Supporto intervento 25,00 | 0 <
/[ PFPP20024 DETERGENTE MULTIFUNZIONE MC100N 130,00 SZ,QQD
/,L ECO100F034 FILTRO A CANDELA 50 MICRON 850 | 85O
TOTALE 15318 50

I prezzi si intendono iva esclusa
Firma per accettazione

adi Taranto SpA
are Batlal, 87
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REPORY DI MANUTENZIONE

L3

Oggetto: REPORT DI MANUTENZIONE

Mittente: Fabio Pansini <F.pansini@sosofficinasrl.it>
Data; 03/06/2019 16.26

A: "amat@amat.ta.it" <amat@amat.ta.it>

CC: "unitamanutenzioni@amat.ta.it" <u nitamanutenzioni@amat.ta.it>

BUONGIORNO,

IN ALLEGATO ORDINE + REPORT DI LAVORO A SEGUITO DELLA MANUTENZIONE DELLA VOSTRA VASCA
DI LAVAGGIO ESEGUITO IL GIORNO 29/05/2019 PRESSO LA VOSTRA SEDE.

Cordiali Saluti / Regards

Fabio Pansini

Agente di commercio e Teecnico
393/0289510

S0S OFFICINA S.R.L.
Str.Prov.231 Xm 4.300
70032 Bitonto (Ba)

Tel: 080-3718611

Fax magazz.0B0/3744645
Fax ufficio 0B0/3731413

000902572019 del 03/06/2019 16:42:21

QPPORTUNITA'

P

3
g
3

Amat S.p.A. Protoccllo In entratz o,

— Allegati:

MANUTENZIONE VASCA DI LAVAGGIO.pdf 590 kB

di1 03/06/2019 16,38




